



## **BVV Mitgliederversammlung 2019**

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

am 05. Juli 2019 findet in Berlin die jährliche BVV-Mitgliederversammlung statt. Auch in diesem Jahr können Sie - wenn Sie dies möchten – einen Delegierten des DBV beauftragen.

Bitte tragen Sie hierzu in der entsprechenden Spalte des Vollmachtsformulars, dass der BVV dieser Tage verschickt, als Delegierten ein:

Delegierter: Stephan Szukalski Versicherten-Nr. 0836046-7

Sollte Ihnen Ihr Vollmachtsformular nicht mehr vorliegen, können Sie auf der Homepage unter <a href="https://www.bvv.de/ueber-den-bvv/mitgliederversammlungen">https://www.bvv.de/ueber-den-bvv/mitgliederversammlungen</a>

eine Blankovollmacht herunterladen.

Bitte schicken Sie die ausgefüllte Vollmacht zeitnah (muss bis 27.06. in Berlin vorliegen) an folgende Adresse:

## BVV

Versorgungskasse des Bankgewerbes Mitgliederversammlung Kurfürstendamm 111 – 113 10711 Berlin

Wir werden im Nachgang zur Mitgliederversammlung wieder über die wichtigsten Entwicklungen des vergangenen Jahres berichten.

Stephan Szukalski DBV-Bundesvorsitzender

V.i.S.P. DBV/Stephan Szukalski, Kreuzstrasse 20, 40210 Düsseldorf



Stephan Szukalski DBV-Bundesvorsitzender